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SČ Výkon
Meno
Klub

  

official

 Body 3.1. 5.4. 6.2.

Zacharová Zoja
 

Atletický klub Bojničky 
09.250

0,60

09.09
2,40

09.10
1,60

09.10
2,00

08.90
1,40

08.89
0,60

09.25
0,60 m/s

1
07 11,00

Jánošíková Chiara
MS

Atletický klub Čadca 
08.800

2,10

x
 

08.48
2,10

08.70
2,20

08.52
1,30

x
 

08.80
2,10 m/s

2
06

Celkom 2 atlétov/atletiek

 

4. kolo družstiev ZsAZ dorastu a 5. kolo družstiev ZsAZ ml. žiactva. Vložené preteky
prípraviek a miniprípraviek.
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